
 
KUPNÍ SMLOUVA 

 

Kupující:  1. Základní škola Holešov  
Sídlo:      Smetanovy sady 630, 769 01 Holešov 

IČ / DIČ zadavatele:    70879389  

Zastoupen:       Mgr. Jarmila Růžičková, ředitelka 

Právní forma zadavatele:   příspěvková organizace    

Telefon:      

E-mail:       

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 
Prodávající:     NYVEL, spol. s. r. o. 
Sídlo:      Berkova 68a, 612 00 Brno 

IČ:       15548821 

DIČ:       CZ15548821 

Zastoupen:     Ing. Zdeněk Velan 

Zapsaná v obchodním rejstříku u   KOS v Brně, odd. C, vl. 1014   

  

(dále jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“) 
uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

 

Kupní smlouvu 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále jen „Zboží“). 
 

1.1. Dodávané Zboží bude nové, bezvadné a odpovídající platným právním předpisům a 
technickým či jiným normám. 
 

1.2. Spolu se Zbožím dodá Prodávající Kupujícímu návody k obsluze a veškeré další dokumenty či 
podklady, které jsou u tohoto typu Zboží obvyklé nebo u nichž povinnost jejich dodání spolu 
se Zbožím vyplývá z platných právních předpisů a technických či jiných norem. 

 

2. Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

 

 
 
 
 
 
 



 
II. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Celková kupní cena byla stanovena dohodou Smluvních stran a činí: 
 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

1.712.181,00 359.558,00 2.071.739,00 

 

2. Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího, 

uvedený Prodávajícím, a to na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po dodání 

Zboží Kupujícímu a podpisu předávacího protokolu ve smyslu čl. IV. bodu 2 této smlouvy. 

Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu.  

 

3. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 

občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, je 

Kupující oprávněn vrátit jej do dne splatnosti daňového dokladu Prodávajícímu k opravě bez 

jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení 
opraveného či nově vyhotoveného a bezvadného daňového dokladu Kupujícímu. 

 

Na daňovém dokladu bude dále uveden text: 
 název projektu: „Modernizace odborných učeben ICT a jazyků – ICT + KONEKTIVITA“, 
 číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003901 

 

4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části je Prodávající oprávněn 
požadovat po Kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den 
prodlení 

 

III. 
Dodací podmínky 

 
1. Zboží bude Kupujícímu dodáno do místa plnění: 

a. Zahájení realizace díla  po podpisu smlouvy a na základě domluvy se 
     zadavatelem 

b. Dokončení realizace díla  nejpozději do 30. 8. 2019 
 

2. Dopravu Zboží do místa plnění a veškeré další náklady spojené s dodáním Zboží (zejména balení, 

kompletace, instalace) hradí Prodávající.  

3. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží nebo kterékoliv jeho části je Kupující oprávněn 
požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny Zboží za 

každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení výzvy Kupujícího 
k jejímu zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty nejsou jakkoli dotčeny nároky Kupujícího z titulu 

náhrady škody.  



 
 

IV. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

 

1. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem dodání 
Zboží Kupujícímu. 

 

2. O předání a převzetí Zboží bude sepsán protokol podepsaný oběma Smluvními stranami. 

 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na Zboží v délce 24 měsíců (stanoví-li přílohy této 

smlouvy záruční dobu u konkrétních částí dodávky Zboží delší, uplatní se tato delší záruční 
doba). Záruka počíná běžet dnem převzetí Zboží Kupujícím. 

 

2. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen nejpozději do 48 hodin zajistit přítomnost 
technika na místě závady, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně 
odstranit. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, má se za to, že Kupující požaduje odstranění 
vady výměnou vadné věci za věc novou. Záruční doba na opravené zboží začne běžet od začátku. 

 

3. Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 
údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží uživatelem nebo nepovolanou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího. 

Odstranění takto zjištěných vad bude v případě požadavku Kupujícího provedeno Prodávajícím 

za úplatu. 

 

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti za vady Zboží. 

 

5. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, 
nejpozději však do skončení záruční doby. 

 

6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly plnění této 
smlouvy provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na jeho 

žádost podklady pro zpracování monitorovacího hlášení/zprávy týkající se plnění dle této 
smlouvy.  

 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá Smluvní strana ponechá jedno 

vyhotovení.  

 



 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou  

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 

což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních 

stran. 

 

V Holešově dne __________   V Brně dne __________ 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………….  …………………………………………………………. 
        Kupující     Prodávající  

 
 
Příloha č. 1  Technická specifikace a položkový rozpočet 



Projektový rozpočet
Základní škola Holešov

DODÁVKA ICT ks bez DPH s DPH
Jazyková laboratoř_ICT 1 270 960 Kč 327 862 Kč
Učebna informatiky I._ICT 1 278 010 Kč 336 392 Kč
Učebna informatiky II._ICT 1 278 010 Kč 336 392 Kč
Učebna informatiky III._ICT 1 278 010 Kč 336 392 Kč
Poradenské pracoviště_ICT 1 29 135 Kč 35 253 Kč
Konektivita 1 444 256 Kč 537 550 Kč
Zasíťování 1 133 800 Kč 161 898 Kč
CELKEM 1 712 181 Kč 2 071 739 Kč

SUMA



Projektový rozpočet
Jazyková laboratoř_ICT

Položka Popis položky ks JC bez DPH celkem s DPH 

PC stanice pro studenty

Minimální konfigurace: AllInOne stanice - mini PC, výkon CPU 
min. 4500 bodu dle nezávislého testu cpu.benchmark.net, 
operační paměť 8GB DDR4, SSD disk s kapacitou 256GB, Gbit 
síťová karta, min. 1x HDMI, klávesnici a myš stejného výrobce, 
operační systém s podporu AD (domény), velikost displeje min. 
21,5" s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), antireflexní úpravou a 
podsvícením WLED, záruka 3 roky. Cena včetně dopravy, 
instalace, nastavení.

16 14 950 Kč 289 432 Kč

Kancelářský SW
Kancelářský balíček, který zahrnuje: textový editor, tabulkový 
editor, prezentační editor, poštovní klient. Kancelářšký balíček 
bude dodán včetně licence pro školu.

16 1 985 Kč 38 430 Kč

Celkem 327 862 Kč

Jazyková laboratoř_ICT 270 960 Kč 327 862 Kč

CELKEM



Projektový rozpočet
Učebna informatiky I._ICT

Položka Popis položky ks JC bez DPH celkem s DPH 

Notebook pro učitele procesor i5, 8GB RAM, SSD disk min. 256GB, DVD mechanika , 
Windows 10 Pro, displej 15,6“, záruka 3 roky 1 22 000 Kč 26 620 Kč

PC stanice pro žáky

Minimální konfigurace: case SFF, výkon CPU min. 7000 bodu 
dle nezávislého testu cpu.benchmark.net, operační paměť 8GB 
DDR4, pevný SSD disk s kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, 
min. 2x DisplayPort a 1x video výstup VGA, klávesnici  a myš 
stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény). 
Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. 

15 14 950 Kč 271 343 Kč

Kancelářský SW
Kancelářský balíček, který zahrnuje: textový editor, tabulkový 
editor, prezentační editor, poštovní klient. Kancelářšký balíček 
bude dodán včetně licence pro školu.

16 1 985 Kč 38 430 Kč

Celkem Podsvícení: LED 336 392 Kč

Učebna informatiky I._ICT 278 010 Kč 336 392 Kč

CELKEM



Projektový rozpočet
Učebna informatiky II._ICT

Položka Popis položky ks JC bez DPH celkem s DPH 

Notebook pro učitele Procesor i5, 8GB RAM, SSD disk min. 256GB, DVD mechanika , 
Windows 10 Pro, displej 15,6“, záruka 3 roky 1 22 000 Kč 26 620 Kč

PC stanice pro žáky

Minimální konfigurace: case SFF, výkon CPU min. 7000 bodu 
dle nezávislého testu cpu.benchmark.net, operační paměť 8GB 
DDR4, pevný SSD disk s kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, 
min. 2x DisplayPort a 1x video výstup VGA, klávesnici  a myš 
stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény). 
Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. 

15 14 950 Kč 271 343 Kč

Kancelářský SW
Kancelářský balíček, který zahrnuje: textový editor, tabulkový 
editor, prezentační editor, poštovní klient. Kancelářšký balíček 
bude dodán včetně licence pro školu.

16 1 985 Kč 38 430 Kč

Celkem Podsvícení: LED 336 392 Kč

Učebna informatiky II._ICT 278 010 Kč 336 392 Kč

CELKEM



Projektový rozpočet
Učebna informatiky III._ICT

Položka Popis položky ks JC bez DPH celkem s DPH 

Notebook pro učitele procesor i5, 8GB RAM, SSD disk min. 256GB, DVD mechanika , 
Windows 10 Pro, displej 15,6“, záruka 3 roky 1 22 000 Kč 26 620 Kč

PC stanice pro žáky

Minimální konfigurace: case SFF, výkon CPU min. 7000 bodu 
dle nezávislého testu cpu.benchmark.net, operační paměť 8GB 
DDR4, pevný SSD disk s kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, 
min. 2x DisplayPort a 1x video výstup VGA, klávesnici  a myš 
stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény). 
Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. 

15 14 950 Kč 271 343 Kč

Kancelářský SW
Kancelářský balíček, který zahrnuje: textový editor, tabulkový 
editor, prezentační editor, poštovní klient. Kancelářšký balíček 
bude dodán včetně licence pro školu.

16 1 985 Kč 38 430 Kč

Celkem 336 392 Kč

Učebna informatiky III._ICT 278 010 Kč 336 392 Kč

CELKEM



Projektový rozpočet
Poradenské pracoviště_ICT

Položka Popis položky ks JC bez DPH celkem s DPH 
Počítače

Notebook procesor i5, 8GB RAM, SSD disk min. 256GB, DVD mechanika , 
Windows 10 Pro, displej 15,6“, záruka 3 roky 1 22 000 Kč 26 620 Kč

Kancelářský SW
Kancelářský balíček, který zahrnuje: textový editor, tabulkový 
editor, prezentační editor, poštovní klient. Kancelářšký balíček 
bude dodán včetně licence pro školu.

1 1 985 Kč 2 402 Kč

Multifunkční  laserová tiskárna - nová položka Rozlišení 4 800 × 600 dpi; Rozlišení skeneru: 1 200 × 1 200 dpi; 
Automatický oboustranný tisk; Nízké náklady na tisk 1 5 150 Kč 6 232 Kč

Celkem 35 253 Kč

Poradenské pracoviště_ICT 29 135 Kč 35 253 Kč

CELKEM



Projektový rozpočet
Konektivita

Položka Popis položky
ks JC bez DPH celkem s DPH 

Zajištění šíře pásma

zřízení a zajištění přechodu stávajících prostředků školy k 
nového poskytovateli internetu, konfigurace stávajících 
protředků - oddělení provozu žák-učitel, konfigurace DNS 
záznamů, záznamů souvisejících s provozem poštovního 
serveru,  konfigurace veřejných IP adres, konfigurace routerů a 
switchů souvisejících s přechodem k novému poskytovateli 

1 15 000 Kč 18 150 Kč

Windows 2016 server vč. hardware

Server - disková kapacita minimálně 6TB RAID 1 + HotSpare, 
min. 64GB RAM, CPU Intel Xeon 
Serverový operační systém - Microsoft Server 2019, 100 licencí 
pro souběžně připojené uživatele,  instalace serveru do 
virtuálního prostředí kompatibilního se stávajícím ( VMware)

1 138 843 Kč 168 000 Kč

Podpora monitoringu

Zařízení na rozhraní WAN/LAN (Mikrotik ) se zapnutou 
podporou monitoringu a logování NAT (RFC 2663) provozu za 
účelem dohledatelnosti veřejného provozu k vnitřnímu 
zařízení, monitorování IP (IPv4 a IPv6) datových toků formou 
exportu provozních informací o přenesených datech v členění 
minimálně zdrojová/cílová IP adresa, zdrojový/cílový TCP/UDP 
port (či ICMP typ), systém pro monitorování a sběr provozně-
lokačních údajů na úrovni rozhraní WAN s kapacitou pro 
uchování dat po dobu minimálně 2 měsíců
provedení RACKmount

1 25 000 Kč 30 250 Kč

Síťové zařízení 2 x switch 24 portů, podpora rate limiting, antispoofing, 
ACL/xACL

1 25 620 Kč 31 000 Kč

Aplikace pro monitoring

softwarová aplikace pro 600 uživatelů, podpora LDAP 
protokolu, kontrola http a https provozu, podpora kategorizace 
a selekce obsahu dostupného pro vybrané skupiny uživatel 
(učitel, žák), blokování nežádoucích kategorií obsahu, 
antivirová kontrolou stahovaného obsahu, logování přístupu 
uživatelů do sítě umožňující dohledání vazeb IP adresa – čas – 
uživatel, monitorování IP (IPv4 a IPv6) datových toků formou 
exportu provozních informací o přenesených datech v členění 
minimálně zdrojová /cílová IP adresa, zdrojový/cílový TCP/UDP 
port (či ICMP typ)
V ceně je zahrnuta podpora - předplatné na 5 let

1 215 000 Kč 260 150 Kč

Instalace, konfigurace

Konfigurace aplikace pro monitoring - integrace do systému 
ActiveDirectory, definice a konfigurace jednotlivých uživatelů ( 
600 uživatelů), definice a konfigurace skupin pro učitele a žáky, 
nastavení filtrů pro skupiny učitel/žák, nastavení logování, 
nastavení blokování nežádoucích kategorií obsahu, nastavení a 
konfigurace pravidel kontroly obsahu webových stránek z 
hlediska virové kontroly.
Nastavení auditu přístupu uživatelů k webovým stránkám, 
konfigurace a zabezpečení ukládání historie http a https 
provozu.

1 24 793 Kč 30 000 Kč

Konektivita 1 537 550 Kč

Konektivita celkem 444 256 Kč 537 550 Kč

CELKEM



Projektový rozpočet
Zasíťování

Položka Popis položky ks/m JC bez DPH celkem s DPH 

Switch L2/L3 - (1x48 Gbps port, 2xSFP + 10Gbps, POE + 
min 500W, podpora VLAN, Rackmount 3 18 700 Kč 67 881 Kč

Kabel  CAT 5 2700 7 Kč 22 869 Kč
lišta Elektroinstalační lišta 100x40 90 100 Kč 10 890 Kč
Datová dvojzásuvka  CAT5e 60 200 Kč 14 520 Kč
Patch panel 24p. CAT5e 19“ 3 2 600 Kč 9 438 Kč

Montáž

Příprava a montáž kabelových tras
Značení a zatažení kabelů, zapojení zásuvek
Zapojení kabelů do patch panelů v rozvaděči 1 30 000 Kč 36 300 Kč

Zasíťování 1 161 898 Kč

Zasíťování celkem 133 800 Kč 161 898 Kč

CELKEM


	kupní Smlouva
	uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
	Kupní smlouvu

